
DU  11/11/2024  AU  15/11/2024

lundi 11 mardi 12 jeudi 14 vendredi 15

* = Plat avec du porc

Ces menus ont été

réalisés en collaboration

avec notre diététicienne.

Origine de

nos viandes

Plat sans viande

Menu "Self bio"Plat végétarien

1 produit bio/jour
(PC) = Plat complet

Bleu douceur

Nem aux légumesENTRÉES

PLATS

Accompagnement

LAITAGES

DESSERTS

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

Jour férié

Mousson de canard

Terrine de légumes

Salade broca

Boeuf bourguignon

Poisson meunière

Haricots verts

Tortis

en persillade

Petit suisse nature

Mini cabrette

Coulommiers à la
coupe

Compote de pommes BIO

Ananas au sirop

Liégeois

maison à la vanille

vanille

Soupe de légumes

Poireau cuit à la

Jambon blanc*

vinaigrette

Couscous à l'émincé

Emincé de dinde

végétal BIO

au paprika

Semoule

Légumes à l'oriental

Pont l'évêque AOP

Fromage blanc

Fromage enveloppé

à la coupe

Fruit BIO

Fruit

Crème dessert chocolat

(selon arrivage)

(selon arrivage)

Carottes rapées BIO

Ciselée d'iceberg

à la vinaigrette

Beaufilet de colin au

Rôti de porc* sauce

beurre blanc

charcutière

Purée de potiron

Pommes rösties

Yaourt nature fermier

Fromage enveloppé

Désiris

Beignet au chocolat

Chou à la vanille

Fruit
(selon arrivage)
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